
 

Uchwała nr 50/XXXII/P/2023 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie: zwoływania i przeprowadzania posiedzeń Zarządów Kół PZW Okręgu  

w Białymstoku w trybie zdalnym lub hybrydowym i przeprowadzenia głosowania w trakcie 

posiedzenia Zarządów Kół w trybie zdalnym lub hybrydowym. 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 ust. 10, § 19 ust. 1 oraz § 56 ust. 5 Statutu PZW  

z dn. 15.03.201 7r., Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

uchwala: 

 

§ 1 

Zezwala Prezesowi Koła lub upoważnionemu przez niego Członkowi Zarządu Koła (w trybie  

§ 56 ust. 5 Statutu PZW)  na zwoływanie i przeprowadzanie posiedzeń Zarządu Koła PZW w trybie 

zdalnym lub hybrydowym. 

 

§ 2 

1. Dopuszcza się zwoływanie posiedzeń Zarządu Koła za pomocą komunikatorów i aplikacji 

internetowych na zamkniętych grupach, z ograniczeniem dostępu wyłącznie dla uprawnionych 

uczestników posiedzenia Zarządu Koła,  zapewniających poufność przebiegu zebrania. 

2. Prezes lub upoważniony przez niego członek Zarządu Koła PZW Okręgu w Białymstoku 

zwołuje zdalne posiedzenie drogą elektroniczną, przesyłając uprawnionym uczestnikom 

zaproszenie, wraz z planowanym porządkiem obrad, zobowiązując adresata do niezwłocznego 

przekazania potwierdzenia otrzymania zaproszenia. Do przesłanego zaproszenia zostanie 

dołączona informacja o sposobie oddawania głosu.  

3. Sposób głosowania podczas zwołanego w trybie zdalnym bądź hybrydowym posiedzenia 

Zarządu Koła, określa się następująco: 

a) W przypadku głosowania „ZA” przyjęciem Uchwały – poprzez widoczne wyraźne ustne  

lub elektroniczne oświadczenie „jestem ZA”; 

b) W przypadku głosowania „PRZECIW” - poprzez wyraźne ustne lub elektronicznie 

oświadczenie „ jestem PRZECIW”; 

c) W przypadku „WSTRZYMANIA SIĘ OD GŁOSU” – wyraźne ustne lub elektroniczne 

oświadczenie „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

4. Sporządzony protokół z posiedzenia zwołanego w trybie zdalnym lub hybrydowym, powinien 

obowiązkowo zawierać listę Członków biorących udział w posiedzeniu i w głosowaniu 

zdalnym. 

 

§ 3  

Wykonanie Uchwały powierza się właściwym upoważnionym osobom. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                         Prezes ZO PZW  

 

Tomasz Wilczko                               Dariusz Dziemianowicz 

 

 


